ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức buổi kiểm tra công tác chuẩn bị thực hiện sự kiện

Tuần Văn hóa - Du lịch Măng Đen và Mùa hoa anh đào 2026, với nội dung cụ

thể sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Phó Chủ tịch Thường trực UBND tỉnh Y Ngọc, chủ trì.

- Đại diện lãnh đạo các sở, ban, ngành, đơn vị: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy

Quân sự tỉnh, Văn hóa, Thể thao và Du lịch, Công thương, Tài chính, Y tế,

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch, Điện lực Quảng Ngãi.

- Lãnh đạo UBND xã Măng Đen và các phòng, đơn vị liên quan của xã

(do UBND xã mời).

- Văn phòng UBND tỉnh: Đại diện Lãnh đạo (phụ trách lĩnh vực), KGVX,

PV CBTH;

- Phóng viên Báo và Phát thanh, truyền hình Quảng Ngãi.

2. Thời gian: Từ 15 giờ 00 phút ngày 26/12/2025 (thứ Sáu).

3. Địa điểm: Tại trung tâm xã Măng Đen.

4. Công tác chuẩn bị:

- Giao Sở Văn hoá, Thể thao và Du lịch chủ trì, phối hợp với các Sở, ban,

ngành, đơn vị, địa phương liên quan báo cáo tình hình, kết quả triển khai Kế

hoạch số 113/KH-UBND ngày 15/12/2025 của UBND tỉnh1. Báo cáo gửi Văn

phòng UBND tỉnh (đồng thời gửi các đại biểu và báo cáo trực tiếp tại buổi kiểm

tra) chậm nhất 19h00 ngày 25/12/2025 để báo cáo Lãnh đạo UBND tỉnh.

- Giao UBND xã Măng Đen chuẩn bị phòng họp và các điều kiện cần

thiết khác để phục vụ buổi kiểm tra.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị tham dự buổi kiểm tra đúng thành phần và

thời gian nêu trên./.

Nơi nhận: TL. CHỦ TỊCH
- Như thành phần;

- CT UBND tỉnh (báo cáo);

- VPUB: CVP, PCVP, QTTV;

- Lưu: VT, KGVXTTT.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phùng Tô Long

1 Tổ chức các hoạt động Chào năm mới; Tuần Văn hóa - Du lịch Măng Đen và Mùa hoa Anh Đào 2026

		2025-12-25T14:59:07+0700

		2025-12-25T15:01:19+0700

		2025-12-25T17:46:16+0700

		2025-12-25T17:46:08+0700

		2025-12-25T17:46:08+0700

		2025-12-25T17:47:58+0700